Администрация  Петрозаводского сельского поселения
456947 с. Петропавловка Кусинского муниципального района Челябинской области

ул. Спартак – 4  Тел. 3 – 72 – 22,    3 –7 1 – 25,    3 – 71 – 75

ИНН 7434000983; КПП 743401001; БИК 047532000; ОКПО 04268509

Р/С  40703810700002000005

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020г.  № 13

«Об утверждении схемы теплоснабжения

 Петрозаводского сельского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области на период до 2035года»

На основании Устава Петрозаводского сельского поселения и Федерального

закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему теплоснабжения Петрозаводского сельского поселения

Кусинского муниципального района Челябинской области на период до 2035года

(схема прилагается).

 2. Определить гарантирующей организацией по теплоснабжению на территории

Петрозаводского сельского поселения – Общество с ограниченной

ответственностью «Тепловые сети».

3. Решение №40 от 25 октября 2012года «Об утверждении схемы теплоснабжения»

считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петрозаводского сельского поселения:                                      Р.Ф.Сайфигазин